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UNIVERSITETI 1 ARTEVE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

VENDIM

Nr.Ro 220/2023

"SHPÉRNDARJA E TÉ ARDHURAVE DHE SHTESÉ NÉ REGJISTRIN E

PROKURIMEVE PÉR VITIN 2023"

Bordi i Administrimit i Universitetit te Arteve, mbéshtetur né nenin 126, pikat I dhe 4, té ligjit nr.
80/2015, Pér "Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né
Republikén e Shqipérisé", pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Administratorja e Universitetit
té Arteve, Znj. Alma Sinanaj, pas diskutimeve dhe me votim té hapur,

l.

2.

VENDOSI

Miratimin e shpérndarjes sé te ardhurave, Pér vitin 2023, sipas tabelés Nr. 1 "Shpérndarja e te

ardhurave", dhe tabela Nr. 2 "Shtesé né regjistrin e prokurimeve Pér vitin 2023", bashkélidhur

vendimit.

Ky vendim té publikohet né faqen zyrtare té Universitetit tö Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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TabelaNr. 1

Shpérndarje e tö ardhurave

Nr.
Llo .

6025500

TabelaNr. 2

Kap.

6

Emertimi

Shpenzime miremba•te ajisjeve, veglave te unes et•

T TALI

Vlera
ek

300,000
300 ooo

Shtesö né rregjistrin e prokurimeve Pör vitin 2023

6

Emertimi

Sh enzime mirembajte a•isjeve, veglave te unes et•.

T TALI

Vlera
ek

300,000
300,000
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UNIVERSITETI 1 ARTEVE
REKTORATI

ADMINISTRATOR
Tiranö, mé 17/08/2023

Propozim shpemdarjen e té ardhurave Pörvitin 2023.

Bordit tö Administrimit té Universitetit té Arteve

Né muajin Gusht 2023, mbas disa luhatjeve té tensionit dhe ndérprerjeve té vazhdueshme té

energ.jisö nga FSHU, sistemi i kondicionimit te korpusit kryesor pati difekt. Me specialistét e

UART, u arrit té vendoj né funksion rreth 2/3 e sistemit, por pjesatjetér kishte pésuar difekte,
té cilat nuk ishin tö riparueshém.
Duke marré né konsideratö qi fondi i miratuar Pör vitin 2023, tejkalon fondin e miratuar Pör
kété qéllim, si dhe domosdoshmériné e riparimit, mbasi, né muajin gusht fillon procesi i
konkurrimit néUART dhe mé pas viti shkollor, propozojmöqé nga fondi i pashpérndarö i té

ardhurave té vitit 2023, vleraprej 300.000 lek té kalojé Pér riparimin e sistemit té kondicionimit
(bashkangjitur Tabela Nr, 1). Gjithashtu, bashkangjitur éshté edhe ndryshimi né rregjistrin e

prokurimeve per vitin 2023 ( Tabela Nr.2).
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TabelaNr. 1

Shpörndarje e té ardhurave

am

S H Q rpÉR/gE

Emertiml

6025500 Shpenzime miremba•te ajisjeve, veglavete unes etj

OTAL

era

300,000

voo

TabelaNr. 2
Shtesé né rregjistrin e prokurimeve pir vitin 2023

6

méttiml

Sh enzime mirembajte ajis•eve, veglave te unes etj.

Viera

300,000
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Preventiv ér 5 kondicioner 1 indoor vrf & 3 outdoor vrf

Cmimi [

Vlera meNr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Emértimi

AC Toshiba 60 kbtu dolla - astrim hi •enizim

Njösia Sasia njösi me

AC s lit 18 - rre ullim rize- astrim hi •enizim

AC s lit 12 kbtu - mbuslfe me az- astrim hi •enizim
astrim hi •enizimAC s lit 12 kbtu -

F.v. az freon
F.V. az azot
F.V léshues elektromagnetik
F.V. ndérrim akete Indoor main PCB (VRF
F.V. ndérrim pakete main VRF PCB outdoor (61kw,
kw, dhe 28 kw)

Totali me tvsh

56

no

no
I
3

no
no

n'

1

1

1

2

17

8

1

1

3

TVSH
6,000

4,200

4,200

4,200

3,000

1,800

10,200

12,000

42,000

TVSH

6,000

4,200
4,200
8,400

51,000
14,400

10,200

12,000

126,000

236,400
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